Lektionenplan

Ausgabe:
21.06.2018

Montag
13.08.2018

Dienstag
14.08.2018

Mittwoch
15.08.2018

Donnerstag
16.08.2018

Freitag
17.08.2018

Kursort: Bildungszentrum Wald | Hardernstrasse 20 | 3250 Lyss

Beginn:
Ende:

Zeit

09:25 - 10:10
10:30 - 11:15
11:20 - 12:05
13:20 - 14:05
14:10 - 14:55
15:15 - 16:00
16:05 - 17:15

08:15 - 09:00
09:05 - 09:50
10:10 - 10:55
11:00 - 12:10
13:20 - 14:05
14:10 - 14:55
15:15 - 16:00
16:05 - 17:15

08:15 - 09:00
09:05 - 09:50
10:10 - 10:55
11:00 - 12:10
13:20 - 14:05
14:10 - 14:55
15:15 - 16:00
16:05 - 17:15

08:15 - 09:00
09:05 - 09:50
10:10 - 10:55
11:00 - 12:10
13:20 - 14:05
14:10 - 14:55
15:15 - 16:00
16:05 - 17:15

08:15 - 09:00
09:05 - 09:50
10:10 - 10:55
11:00 - 12:10
13:00 - 13:45
13:50 - 14:35
14:40 - 15:25

Fachkurs Wohnberatung

13. August 2018
17. August 2018

Pos.
1.5.1
1.3.3
1.3.3
1.3.5
1.3.3
1.3.4
1.2.3

1.1.4
1.14
1.14
1.3.3
1.3.3
1.3.4
1.3.4
1.3.5

1.3.1
1.3.1
1.3.1
1.3.1
1.3.3
1.3.3
1.11
1.11

1.2.0
1.2.0
1.2.0
134
1.1.1
1.11
iL8.3
1.3.3

1.11
1.11
1.2.2
1.3.3
iL8.3
1.1.4
1.1.4

Fach

Begriissung Information

Heimtextilien
Heimtextilien
Sitzmobel
Heimtextilien
Leder

Raume Mobel und Design

Skizzieren
Skizzieren
Skizzieren
Heimtextilien
Heimtextilien
Leder

Leder
Sitzmobel

Mobelbau
Mobelbau
Mobelbau
Mobelbau
Heimtextilien
Heimtextilien
Zeichnen
Zeichnen

Raume erfahren, erproben, gestalte
Raume erfahren, erproben, gestalte
Raume erfahren, erproben, gestalte

Leder
Zeichnen
Zeichnen
Heimtextilien
Heimtextilien

Zeichnen
Zeichnen
Designgeschichte
Heimtextilien
Heimtextilien
Skizzieren
Skizzieren

Fachkurs
Lehrer Zimmer
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7
Oberli 2.0G7

2018|119 A

Anderungen vorbehalten

1-A

Lekt.
L1.0
L1.0
L1.0
L1.0
L1.0
L1.0
L15

L1.0
L1.0
L1.0
L1.5
L1.0
L1.0
L1.0
L1.5

L1.0
L1.0
L1.0
L1.5
L1.0
L1.0
L1.0
L1.5

L1.0
L1.0
L1.0
L15
L1.0
L1.0
L1.0
L15

L1.0
L1.0
L1.0
L15
L1.0
L1.0
L1.0

Montag
20.08.2018

Dienstag
21.08.2018

Mittwoch
22.08.2018

Donnerstag
23.08.2018

Freitag
24.08.2018

Beginn:
Ende:

Zeit

09:25 - 10:10
10:30 - 11:15
11:20 - 12:05
13:20 - 14:05
14:10 - 14:55
15:15 - 16:00
16:05 - 17:15

08:15 - 09:00
09:05 - 09:50
10:10 - 10:55
11:00 - 12:10
13:20 - 14:05
14:10 - 14:55
15:15 - 16:00
16:05 - 17:15

08:15 - 09:00
09:05 - 09:50
10:10 - 10:55
11:00 - 12:10
13:20 - 14:05
14:10 - 14:55
15:15 - 16:00
16:05 - 17:15

08:15 - 09:00
09:05 - 09:50
10:10 - 10:55
11:00 - 12:10
13:20 - 14:05
14:10 - 14:55
15:15 - 16:00
16:05 - 17:15

08:15 - 09:00
09:05 - 09:50
10:10 - 10:55
11:00 - 12:10
13:00 - 13:45
13:50 - 14:35
14:40 - 15:25

20. August 2018
24. August 2018

Pos. Fach

1.3.3 Heimtextilien
1.3.3 Heimtextilien
1.2.2 Designgeschichte
1.3.5 Sitzmobel

1.3.3 Heimtextilien
1.3.3 Heimtextilien
1.3.4 Leder

1.1.4 Skizzieren
1.1.4 Skizzieren
1.1.4 Skizzieren
1.1.4 Skizzieren
1.2.2 Designgeschichte
1.1.1 Zeichnen
1.1.1 Zeichnen
1.1.1 Zeichnen

1.3.1 Mobelbau
1.3.1 Mobelbau
1.3.1 Mobelbau
1.3.1 Mobelbau
1.2.2 Designgeschichte
1.1.1 Zeichnen
1.1.1 Zeichnen
1.1.1 Zeichnen

1.1.2 Massaufnahme / Planlesen
1.1.2 Massaufnahme / Planlesen
1.1.2 Massaufnahme / Planlesen
1.2.2 Designgeschichte

1.3.51 Exkursion Sitzmobel
1.3.51 Exkursion Sitzmobel
1.3.51 Exkursion Sitzmobel
1.3.51 Exkursion Sitzmobel

1.1.2 Massaufnahme / Planlesen
1.1.2 Massaufnahme / Planlesen
1.1.2 Massaufnahme / Planlesen
1.2.2 Designgeschichte

1.1.1 Zeichnen

1.1.1 Zeichnen

1.1.1 Zeichnen

Kursleitung: Thomas Oberli \ thomas.oberli@besonet.ch

B

© thomas oberli

Fachkurs 2-A
Lehrer Zimmer Lekt.
Oberli 2.067 L1o0
Oberli 2.067 L10
Oberli 2.067 L10
Oberli 2.067 L10
Oberli 2.067 L10
Oberli 2.067 L10
Oberli 2.067 L15
Oberli 2.067 L1o
Oberli 2.067 L10
Oberli 2.067 L10
Oberli 2.067 L15
Oberli 2.067 L1o
Oberli 2.067 L10
Oberli 2.067 L1o0
Oberli 2.0G67 L15
Oberli 2.067 L1o0
Oberli 2.067 L10
Oberli 2.067 L10
Oberli 2.067 L15
Oberli 2.067 L1o
Oberli 2.067 L10
Oberli 2.067 L1o
Oberli 2.0G67 L15
13:30 Intertime, Endingen
Oberli 2.067 L1.0
Oberli 2.067 L1.0
Oberli 2.067 L1.0
Oberli 2.067 L15
Oberli Endingen L 1.0
Oberli Endingen L 1.0
Oberli Endingen L 1.0
Oberli Endingen L 1.5
Oberli 2.067 L1.0
Oberli 2.067 L1.0
Oberli 2.067 L1.0
Oberli 2.067 L15
Oberli 2.067 L1.0
Oberli 2.067 L1.0
Oberli 2.067 L1.0

www.fkeg.ch
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